
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тезол иОнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

от « _ 2018 года № S/&

с. Майма
*

О внесении изменений в Перечень объектов для отбывания наказания 
в виде обязательных и исправительных работ на территории 

муниципального образования «Майминский район», утвержденный 
постановлением Администрации муниципального образования 

«Майминский район» от 14 февраля 2018 года № 23

В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом № 1Э1-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», 
постановляю:

1. Внести изменения в Перечень объектов для отбывания 
наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории 
муниципального образования «Майминский район», утвержденный 
постановлением Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 14 февраля 2018 года № 23 «Об утверждении 
перечня объектов для отбывания наказания в виде обязательных и 
исправительных работ на территории муниципального образования 
«Майминский район» изложив его в новой редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для отбывания наказания в виде обязательных и 

исправительных работ на территории муниципального 
образования «Майминский район»

Обязательные работы
№
п/п

Наименование организации Адрес, контактный телефон примечание

1. Администрация 
муниципального 
образования «Соузгинское

649115, Республика Алтай, 
Майминский район, село 
Соузга , ул. Трактовая, 1,



сельское поселение» телефон: 8 (388-44) 27-6-47, 
27-7-46

2. Администрация
муниципального
образования
«Манжерокское сельское 
поселение»

649113, Республика Алтай, 
Майминский район, село 
Манжерок, ул.Ленинская, 25, 
телефон: 8 (388-44) 28-2-21, 
28-3-01

3. МАУ БСП «Центр 
оказания услуг населению, 
землеустройства и 
благоустройства 
поселения»

649107, Республика Алтай, 
Майминский район, село 
Бирюля, ул. Центральная, д. 23 
телефон: 8 (388-44) 29-7-43, 
29-7-30

4. Общество с ограниченной 
ответственностью 
Торговый Дом 
«Майминский завод 
железобетонных изделий»

649100, Республика Алтай, 
Майминский район, село 
Майма, ул. Энергетиков, 26/1, 
телефон: 8 (388-22) 6-47-72

До 6*

5. Муниципальное 
бюджетное учреждение 
«Майма ЖКХ 
муниципального 
образования «Майминское 
сельское поселение»

649100, Республика Алтай, 
Майминский район, село 
Майма, ул. Ленина, 10, 
телефон: 8 (388-44) 21-7-20, 
22-2-73

6. Акционерное общество 
«Дорожное 
эксплуатационное 
предприятие №217»

649100, Республика Алтай, 
Майминский район, село 
Майма, Ленина, 28, телефон: 8 
(388-44)21-8-46

10 человек

7. Администрация 
муниципального 
образования «Усть- 
Мунинское сельское 
поселение»

649104, Республика 
Алтай, Майминский район, 
село Усть-Муны, переулок 
Солнечный, 4, телефон: 8 (388- 
44) 28-8-45, 28-8-82

8. Автономное учреждение 
«Кызыл-Озек-Сервис»

649105, Республика 
Алтай, Майминский район, 
село Кызыл-Озек, улица 
Бахтинская, 2, телефон: 8(388- 
44) 29-3-19, 8(388-44) 29-3-53

9. Крестьянское хозяйство 
«Фокин»

649105, Республика 
Алтай, Майминский район, 
поселок Алферово, улица 
Центральная, 13, телефон: 8- 
923-666-0300

Сезонно, по 
собеседованию

10. Акционерное общество 
«Г еологическое 
предприятие» Алтай-Гео»

649100, Республика Алтай, 
Майминский район, село 
Майма, улица Заводская, 52 
корп.2 телефон: 8 (388-44) 22- 
0-30, 8 (388-44)21-2-90

Исправительные работы
1. Общество с ограниченной 

ответственностью 
Торговый Дом 
«Майминский завод

649100, Республика Алтай, 
Майминский район, село 
Майма, ул. Энергетиков, 26/1, 
телефон: 8 (388-22) 6-47-72

До 6*



железобетонных изделий»
2. МАУ БСП «Центр 

оказания услуг населению, 
землеустройства и 
благоустройства 
поселения»

649107, Республика Алтай, 
Майминский район, село 
Бирюля, ул. Центральная, д. 23 
телефон: 8 (388-44) 29-7-43, 
29-7-30

1 человек

3. Администрация
муниципального
образования
«Манжерокское сельское 
поселение»

649113, Республика Алтай, 
Майминский район, село 
Манжерок, ул.Ленинская, 25, 
телефон: 8 (388-44)28-2-21, 
28-3-01

4. Акционерное общество 
«Дорожное 
эксплуатационное 
предприятие №217»

649100, Республика Алтай, 
Майминский район, село 
Майма, Ленина, 28, телефон: 8 
(388-44)21-8-46

10 человек

5. Автономное учреждение 
«Кызыл-Озек-Сервис»

649105, Республика 
Алтай, Майминский район, 
село Кызыл-Озек, улица 
Бахтинская, 2, телефон: 8(388- 
44) 29-3-19, 8(388-44) 29-3-53

6. Общество с ограниченной
ответственностью
«Виктория»

649100, Республика Алта*, 
Майминский район, село 
Майма, ул.Энергетиков, 29, 
телефон: 8 (388-44) 24-2-00

7. Общество с ограниченной 
ответстве н ностью 
«Новокол»

649100, Республика Алта£, 
Майминский район, село 
Майма, ул.Трудовая, 57 а, 
офис 2, телефон: 8 (388-44) 22- 
8-64

8. Индивидуальный 
предприниматель 
Атажанов Рашид 
Досимович

649106, Республика Алта?, 
Майминский район, село 
Карасук, ул.Молодежная, 37, 
телефон: 8-903-919-6433

По собеседованию

9. Крестьянское хозяйство 
«Фокин»

649105, Республика 
Алтай, Майминский район, 
поселок Алферово, улица 
Центральная, 13, телефон: 8- 
923-666-0300

Сезонно, по 
собеседованию

10. Крестьянское хозяйство 
«Кызыл-Озек» 
Колпашников Александр 
Николаевич

649105, Республика 
Алтай, Майминский район, 
село Кызыл-Озек, улица 
Совхозная, 15, телефон: 8-961- 
893-0777

По собеседованию

11. Крестьянское хозяйство 
«Лекарственные травы»

•

649105, Республика 
Алтай, Майминский район, 
село Кызыл-Озек, улица 
Совхозная, 12, телефон: 8 
(388-44) 29-4-21

Сезонно, по 
собеседованию

12. Федеральное
государственное унитарное 
предприятие «Г орно- 
Алтайское»

649115, Республика 
Алтай, Майминский район, 
село Соузга, улица 
Мичурина,6, телефон: 8 -923-

сезонно



Россельхозакадемии 
Соузгинский филиал

661-6024

13. Общество с ограниченной
ответственностью
«Юность»

649115, Республика 
Алтай, Майминский район, 
н.п. Турбаза «Юность», 
Чуйский тракт 460, телефон: 8 
-913-998-0664

сезонно

14. Индивидуальный 
предприниматель 
Мещеряков Владимир 
Николаевич

649113, Республика 
Алтай, Майминский район, 
село Озерное, ул.Заречшш, 2, 
телефон: 8-903-074-0751

15. Администрация 
муниципального 
образования «Усть- 
Мунинское сельское 
поселение»

649104, Республика 
Алтай, Майминский район, 
село Усть-Муны, переулок 
Солнечный, 4, телефон: 8 (388- 
44) 28-8-45, 28-8-82

4

16. Индивидуальный 
предприниматель 
Гусельников Е.А.

649100, Республика Алтай, 
Майминский район, село 
Майма, улица Нагорная. 29 б 
телефон: 8-913-999-4145, 8- 
906-970-5640

17. Индивидуальный 
предприниматель 
Горновский Андрей 
Викторович

649100, Республика 
Алтай, село Майма, ул.Мало- 
Алгаирская, 5, 
телефон: 8-923-660-7297

18. Индивидуальный 
предприниматель Федотова 
Вера Васильевна

649115, Республика 
Алтай, Майминский район, 
село Соузга, улица Лесная, 27, 
телефон: 8-909-504-0898

6* - В связи с III категорией опасности ОПО обязательно присутствие надзорного лица 
за осужденными.».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации 
мунициального образования 
«Майминский район»


